

H. B. Horsens Holding ApS

Kejsdalen 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 06 70 81

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2016

Henrik Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. B. Horsens Holding ApS
Kejsdalen 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 06 70 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. november 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Bonde, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 127.858, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 298.262.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabets aktiver og aktivitet afhændet, hvilket har medført, at egenkapitalen i H.B. Horsens Holding ApS er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(28.236)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	134.711	156
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.299)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		62.176	138
Skat af årets resultat	3	<u>65.682</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>127.858</u>	<u>138</u>
Overført overskud		<u>127.858</u>	<u>138</u>
		<u>127.858</u>	<u>138</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	134.711	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>134.711</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>134.711</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		1.729.882	0
Tilgodehavender		<u>1.729.882</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>159.384</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.889.266</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.023.977</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(423.262)</u>	<u>(551)</u>
Egenkapital	5	<u>(298.262)</u>	<u>(426)</u>
Banker		<u>160.849</u>	<u>144</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>160.849</u>	<u>144</u>
Banker	6	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.263	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.755	261
Selskabsskat		<u>1.717.622</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.161.390</u>	<u>282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.322.239</u>	<u>426</u>
Passiver i alt		<u>2.023.977</u>	<u>0</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(551.120)	(426.120)
Årets resultat	0	127.858	127.858
Egenkapital 31. december 2015	125.000	(423.262)	(298.262)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	450.862	156
Regulering til indre værdi	<u>(316.151)</u>	<u>0</u>
	<u>134.711</u>	<u>156</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.700	0
Andre finansielle omkostninger	23.995	16
Kursreguleringer omkostninger	<u>16.604</u>	<u>0</u>
	<u>44.299</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.046)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(48.636)</u>	<u>0</u>
	<u>(65.682)</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>693.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>693.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(693.500)	0
Årets resultat	450.862	0
Regulering til indre værdi	<u>(316.151)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(558.789)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>134.711</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bondes Renseri	Horsens	90 %	134.711	450.862

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	160.849	144
Langfristet del	160.849	144
Øvrig kortfristet gæld til banker	0	17
Kortfristet del	0	17
	<u>160.849</u>	<u>161</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Bonde